
§

f
U

I lslituto di Previdenza e Assistenza
p€r i drpendenti di Roma Capitale

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

N.L DELL',8/0U2015

Spese minate d'fficio: impegno fondi anno 20L6

IL DIRETTORE

Vista I'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dellllPA per il quinquerurio 2012-2017;

Visto l' art.76 del Regolamento Amministrativo-Contabile dell'IPA;

Considerata la necessità di prevedere uno specifico fondo destinato al pagamento delle

"minute spese d'ufficio".

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di impegnare la soruna di € 40.000 per il pagamento delle "minute spese d'ufficio". Ogru

singolo acquisto non potrà essere superiore ad € 1.000 oltre IVA e dovrà essere

preventivamente autorizzato dal sottoscritto.

La relativa spesa grava sul capitolo 150 del Bilancio preventivo 2016, impegno n.50.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

" B GEN. 201 6

IgTTTUTO DI Ffl§VIOÉI:A gD A§§'ISTENTA
PEi I Dt?&ilD§T1I &I ROUA CAPITALE


